[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 04.02.2014 г.  № 149
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Слюдянский район от 10.12.2013 г. № 2001 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», в соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.»Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 30.12.2011 г. № 1886 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ст. 24,38,47 Устава муниципального образования Слюдянский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 10.12.2013 г. № 2001 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», изложив подпункт 6 пункта 2.4 раздела II Административного регламента в новой редакции: «6) Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский  район.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по социально-культурным вопросам Юфа М.В.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                      А.В. Должиков